РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                          САВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                 СОВЕТ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                           РЕШЕНИЕ
            от   24.06.2020 г.                                                                             № 28
                                                           п. Савино

[bookmark: __DdeLink__11723_2616348085]Об установлении срока рассрочки оплаты при приобретении субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в собственности Савинского сельского поселения, при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества

      Руководствуясь статьей 5 Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом  Савинского сельского поселения,  в целях установления срока рассрочки оплаты при приобретении субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в собственности  Савинского сельского поселения, при реализации преимущественного права на приобретение   такого   имущества,   Совет   Савинского   сельского  поселения  р е ш и л:

   1. Установить срок рассрочки оплаты при приобретении субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в собственности Савинского сельского поселения, при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества, равный пяти годам.
    2. Решение обнародовать на информационном стенде  и на  официальном  сайте Савинского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет».
      3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

   Глава Савинского
   сельского поселения                                                  И.Н.Королькова

  Председатель Совета
  Савинского сельского поселения                             Р.Ю.Забегалов